

Stadtgemeinde Eisenerz Mario-Stecher-Platz 1 A-8790 Eisenerz eisenerz.at



Hans-von-der-Sann-Straße 24 8790 Eisenerz Tel. 03848/2510

Vitalbad Eisenerz Saunapreise

Tageskarte Erwachsene 3 Stunde Karte Erwachsene	15,00 8,20
Tageskarte Kinder, Studenten Behinderte mit Ausweis	11,30
3 Stunden Karte Kinder, Studenten Behinderte mit Ausweis	6,30
MULTICARD	
Kaution Multicard	7,00
Multicard (Tarifermäßigung 15 %)	50,00
Multicard (Tarifermäßigung 25 %)	100,00

Multicard – Keine Rückerstattung von Geldbeträgen über 4,00 Euro. Bei Rückerstattung des Restbetrages werden die gewährten Rabatte in Abzug gebracht.

Kindertarif ab dem 6. Lebensjahr bis zum 14. Lebensjahr.

Tarifänderungen vorbehalten 01.01.2024 - 31.12.2024

